
Tarina: Miljardijuhlat

On muodostunut perinteeksi, että maailman väkiluvun ylittäessä tasamil-
jardin pidetään suuret, maailmanlaajuiset juhlat.

Perinne sai alkunsa vuonna 1804, jolloin maailman väkiluvun laskettiin saa-
vuttaneen yhden miljardin. Monissa kaupungeissa pidettiin paraateja, tanssit-
tiin, soitettiin musiikkia ja syötiin juhlavia ruokia.

Nykyään juhliin osallistutaan kaikista maailman maista. Juhlien teemaksi
on muodostunut ihmiskunnan yhtenäisyyden ja ihmisyyden iloitseminen. Eri
maissa ja kaupungeissa pidettävissä tapahtumissa soitetaan musiikkia, jossa
lauletaan useilla eri kielillä ihmiskunnan historiasta, kehityksestä, kulttuurista
ja tulevaisuudesta. Viimeisimmät juhlat pidettiin 15. marraskuuta vuonna 2022,
jolloin Yhdistyneet kansakunnat julistivat maailman väkiluvun saavuttaneen 8
miljardia.

Juhlia järjestävät kansainväliset, maa- ja kaupunkikohtaiset työryhmät eri
puolilla maailmaa, ja ohjelmaa valmistetaan jo useita vuosia ennen varsinaista
tapahtumaa. Kymmenen miljardin ihmismäärän odotetaan saavutettavan 2050-
luvulla, jota varten aiotaan järjestää poikkeuksellisen suuria juhlia.



Oikaisu: Miljardijuhlat

On totta, että maailman väkiluku saavutti miljardin 1800-luvun alussa.
On myös totta, että Yhdistyneet kansakunnat julisti vuonna 2022 ihmis-

kunnan väkiluvun ylittäneen 8 miljardin rajapyykin.
Ei kuitenkaan pidä paikkansa, että miljardijuhlia olisi alettu pitämään vuon-

na 1804. Tuohon aikaan maailman maat olivat vähemmän vuorovaikutuksessa
toistensa kanssa kuin nykyään, eikä miljardijuhlat olisi sopineet tuon ajan kult-
tuuriin.

Ensimmäiset miljardijuhlat pidettiin vasta vuonna 1987 maailman väkilu-
vun saavuttaessa viisi miljardia. Juhlat olivat pienimuotoisemmat kuin nyky-
ään, mutta niitäkin vietettiin monissa maissa. Miljardijuhlat ovat muuttuneet
ajan myötä, mutta jo ensimmäisissä juhlissa musiikki oli monikielistä, ja juhlan
teemat ovat pysyneet samoina uusissa juhlissa.



Oikaisun oikaisu: Miljardijuhlat

On totta, että maailman väkiluku saavutti viisi miljardia vuonna 1987.
Ei kuitenkaan pidä paikkansa, että tasamiljardin saavuttamisen johdosta

olisi pidetty suuria, kansainvälisiä tapahtumia tämän juhlistamiseksi.
YK siis esimerkiksi julisti 15. marraskuuta 2022 maailman väkiluvun saa-

vuttaneen 8 miljardia, mutta tämän vuoksi ei ollut suuria paraateja maailman
eri kaupungeissa. Tiettävästi suunnitteilla ei myöskään ole erityissuuria juhlia
10 miljardin ihmisen rajan ylittämisen kunniaksi.



Vahvistus: Miljardijuhlat

Edellinen oikaisu on totuudenmukainen.


